ת"פ 3802-10-12
לפני: כבוד השופטת טלי חיימוביץ

מדינת ישראל
נ ג ד

פלונית
ב"כ המאשימה עו"ד שטורק

הנאשמת וב"כ עו"ד עמית דויטשר
נוכחים:

גזר דין

הנאשמת הורשעה על פי הודאתה, במסגרת הסדר דיוני, בכתב אישום מתוקן, בעבירות של סיוע לסחיטה באיומים, לפי
סעיף 428 רישא, לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק") וסעיף 31לחוק (X6), וסחיטה באיומים, לפי סעיף

428 רישא לחוק.

כתב האישום המתוקן מחזיק שבעה אישומים.

בעניין:

במועדים הרלוונטיים היתה הנאשמת בת זוגו של ע.נ. (להלן: "ע'"). בחודש 7/12 סיכמו ע' והנאשמת, כי הנאשמת
תסייע לו לסחוט באיומים אזרחים אשר יפנו לקבל שירותי מין מיצאניות.